

BUDOWA CHODNIKA DLA PIESZYCH W M. BORKI I M. GRZYMAŁKÓW GM. MNIÓW.kst

PRZEDMIAR

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	J.m.	Poszcz	Razem
BUDOWA CHODNIKA DLA PIESZYCH W M. BORKI I M. GRZYMAŁKÓW GM. MNIÓW					
1 4510000-8 ROBOTY PRZYGOTOWAWCZE					
1	KNR 2-01	Roboty pomiarowe przy liniowych robotach ziemnych - trasa drogi w terenie równinnym	km		
d.1	0119-04 D-1.00.00		km	1,348	
		1,348			
				RAZEM	1,348
2 45110000-1 ROBOTY ROZBIÓRKOWE ZJAZDÓW					
2	KNR 2-31	Rozbiórka zjazdów o nawierzchni betonowej grub. 15cm z transportem samochodem samowytadowczym na odl. do 10 km	m ²		
d.2	0803-03 0803-04 D-01.02.04		m ²	200,000	
		200,00			
				RAZEM	200,000
3	KNR 2-31	Rozebranie nawierzchni z płyt drogowych betonowych o grubości 7 cm z wypełnieniem spoin piaskiem z transportem samochodem samowytadowczym na odl. do 10 km	m ²		
d.2	0811-01 D-01.02.04		m ²	90,000	
		90,00			
				RAZEM	90,000
4	KNR 2-31	Rozebranie nawierzchni z mieszanek mineralno-bitumicznych na podbudowie z kruszywa gr. 20 cm	m ²		
d.2	0803-01 D-01.02.04		m ²	96,000	
		96,00			
				RAZEM	96,000
5	KNR 2-31	Rozebranie przepustów pod zjazdami z transportem samochodem samowytadowczym na odl. do 10 km	m		
d.2	0816-01 D-01.02.04		m	20,000	
		20,00			
				RAZEM	20,000
3 45111200-0 ROBOTY ZIEMNE					
6	KNR 2-01	Wykonanie rowków w gr. kat. IV pod krawężnik z transportem samochodem na odległość 10 km	m ³		
d.3	0215-02 D-01.02.02		m ³	424,620	
		1348,00*0,45*0,7			
				RAZEM	424,620
7	KNR 2-01	Wykonanie koryta w gr. kat. IV o średniej głębokości 30cm pod chodnik, zjazdy z transportem gruntu na odległość do 10 km	m ³		
d.3	0209-01 D-04.01.01.		m ³	606,600	
		0,30*1,50*1348,00			
				RAZEM	606,600
8	KNR 2-01	Formowanie i zagęszczanie koryta	m ²		
d.3	0235-02 D-02.00.00		m ²	2022,000	
		1348,00*1,50			
				RAZEM	2022,000
4 45233253-7 KONSTRUKCJA CHODNIKA					
10	KNR 2-31	Ława pod krawężniki betonowa z oporem	m ³		
d.4	0402-04 D-08.01.01.		m ³	107,840	
		1348,00*0,08			
				RAZEM	107,840
11	KNR 2-31	Krawężniki betonowe wystające o wymiarach 20x30 cm na podsypce cementowo-plaskowej	m		
d.4	0403-04 D-08.01.01.		m	1352	
		1352,00			
				RAZEM	1352,00
12	KNR 2-31	Ława pod obrzeża betonowa z oporem 20x6 cm	m ³		
d.4	0402-04 D-08.01.01.		m ³	53,92	
		(1348,00 * 0,04			
				RAZEM	53,92
13	KNR 2-31	Obrzeża betonowe o wymiarach 20x6 cm z wypełnieniem spoin zaprawą cementową	m		
d.4	0407-01 D-08.03.01		m	1344,00	
		1344,00			
				RAZEM	1344,00

PRZEDMIAR

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
14	KNR 2-31 d.4 0111-03 D- 04.02.01	Ułożenie warstwy gr. 10cm z piasku stab. cementem Rm=1,5MPa 1348,00*1,5	m ² m ²	 2022,000	
				RAZEM	2022,000
15	KNR 2-31 d.4 0114-01 D- 04.04.02	Podbudowa z kruszywa łamanego stabilizowanego mechanicznie 0-31,5 - grubość warstwy po zagęszczeniu 15cm 2022,00	m ² m ²	 2022,000	
				RAZEM	2022,000
16	KNR 2-31 d.4 0114-07 D- 04.04.02	Podsypka z kruszywa łamanego 0-0,4cm - grubości 5 cm 2022,00	m ² m ²	 2022,000	
				RAZEM	2022,000
17	KNR 2-31 d.4 23103-01 D- 05.03.23	Chodniki z kostki brukowej betonowej koloru czerwonego o grubości 8 cm 2022,00	m ² m ²	 2022,000	
				RAZEM	2022,000
18	KNR 2-31 d.4 0114-01 D- 04.04.02	Utwardzenie powierzchni za chodnikiem na zjeździe kruszywem łamanym stabilizowanego mechanicznie 0-31,5 - grubość warstwy po zagęszczeniu 20cm 500,00	m ² m ²	 500,000	
				RAZEM	500,000
6 45233120-6 NAWIERZCHNIA DROGI					
35	KNR 2-31 d.6 0311-05 D- 05.03.05	Warstwa ścieralna z BA -położenie masy asfaltowej przy krawężniku na zjazdach /5,0x0,2x2x40/ = 20,00	m ² m ²	 20,00	
				RAZEM	20,00
7 45236000-0 ROBOTY TOWARZYSZĄCE					
36	KNR 2-31 d.7 1406-03 D- 03.02.01	Regulacja pionowa studzienek dla włączów kanałowych 49	szt. szt.	 49,000	
				RAZEM	49,000
37	KNR 2-31 d.7 0605-07 D- 06.02.01	Remont przepustu pod drogą - rury betonowe o śr. 100 cm 4,00	m m	 4,000	
				RAZEM	4,000
38	KNR 2-31 d.7 0605-04 D- 06.02.01	Ścianki czołowe dla przepustów 2	ściank ściank	 2,000	
				RAZEM	2,000
39	KNR 2-31 d.7 1403-06 D- 01.02.02	Oczyszczenie rowu z namułu o grub. 30 cm z wyprofilowaniem skarp i dna rowu 1348,00+30,00	m m	 1378,000	
				RAZEM	1378,000
40	KNR 2-01 d.7 0520-01 D- 06.01.01	wykonanie studzienek sciekowych ulicznych do odprowadzenia wody 5,00	szt	5,00	
				RAZEM	5,00
9 45236000-0 ROBOTY WYKOŃCZENIOWE					
45	KNR 2-01 d.9 0506-08 D- 00.00.00	Plantowanie skarp i korony nasypów i wykopów 2,00*1348,00	m ² m ²	 2696,000	
				RAZEM	2696,000
47	KNR 2-01 d.9 0119-04 D- 00.00.00	Inwentaryzacja powykonawcza geodezyjna 0,135	km km	 0,135	
				RAZEM	0,135